2020年 7月 27日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

～まずは大阪王将から全店舗先着 100名様に餃子をゴチ！～

大阪王将史上最大の還元キャンペーン「ゴチ餃子」

7月 28日（火）よりスタート

当社は、餃子専門店 「大阪王将」において、2020年 7月 28日（火）より大阪王将史上最大の還元キ

ャンペーン「ゴチ餃子」をスタートいたしますので下記のとおりお知らせいたします。

記

■「ゴチ餃子」実施の背景

「ゴチ餃子」は、新型コロナウィルスの影響により大変な思いをされている方に向けて、大阪王将を

展開する街から少しでも元気にできないか、大阪王将の原点である"お客様の笑顔を見たい"という想い

から、誰でも気軽に街の頑張っている人に餃子をご馳走出来るという、人と人との繋がりを大切にした

キャンペーンです。

「この街を元気に！」をモットーに、大阪王将から日本を元気にしたいという想いで「ゴチ餃子」企画

をスタートいたします。

■「ゴチ餃子」実施概要

・ゴチ餃子券販売期間 2020 年 7 月 28 日（火）～ 9 月 30 日（水）
※ゴチ餃子券が無くなり次第、販売終了。

・ゴチ餃子券使用期間 2020 年 7 月 28 日（火）～12 月 31 日（木）

・ゴチ餃子券販売価格：東日本 265円（税込）、西日本 245円（税込）

・実施店舗：国内の大阪王将（※宅配専門店を除く）

 ※1枚ご購入いただくと 1枚もらえる特典付きです。（1枚進呈、計 2枚）

 ※5枚セット（5枚進呈、計 10枚）、10枚セット（10枚進呈、計 20枚）もございます。

・詳細ページ：https://gochigyoza.jp/

■「ゴチ餃子」企画内容

店舗に設置するボードイメージ

■全店舗先着 100名様に餃子をゴチ！

まずは大阪王将から、全店舗先着 100 名様分の餃子を「この街」の方々に「プレゼント（ゴチ）」しま

す。

※1名様分は元祖焼餃子 1人前（6個）となります。

【文野直樹より一言】

こんな時代だからこそ、大阪王将が日本を元気にしたいという想いから

新キャンペーン「ゴチ餃子」をスタートします。みんなで手を取り合って

経済を立て直しましょう。ゴチ餃子で元気になってください！

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

ゴチ餃子券を購入された方から、餃子をゴチしたい！と思う方にゴチ餃子券を

配布していただきます。

ゴチ餃子券は店内に設置されたボードに貼る、もしくはお持ち帰りいただく

ことが可能です。券面にはメッセージを記入いただく箇所がありますので、

使っていただきたい方への応援メッセージを添えて配布いただけます。

※ゴチ餃子券を購入されたお客様はご自身でチケットを使用いただくことはできません。

予めご了承ください。

※ゴチ餃子券を使用される際には、餃子の他に必ず 1品以上のご注文をお願いします。

※ゴチ餃子は発行店舗でのみご利用いただけます。